
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Migue[ de Tucumán, 2 5 ABR 2019

VISTO el Expediente N" 25254/2016 por el cual la Dirección de la Escuela de Bellas Artes

y Artes Decorativas e [ndustriales "Maestro Atilio Terragni", mediante Resolución Interna N"

070/2018 solicita designación de la Profesora Mónica Natalia Acosta en 6 (seis) hs. cát. (732)

de la asignatura "Proyecto Editoria[" correspondiente a [os EOI (Espacios de Orientación

Institucional) para e[ 2°, 3°, 4° Y 5° año, a partir del 01 de abril de 2018 y hasta e[ 31 de marzo

de 2019, y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario cubrir el cargo para el normal desarrollo del período lectivo.

Que la profesora Natalia Acosta se desempeñó en el dictado de la asignatura.

Que [a Dirección del establecimiento hace uso de los Arts. 40 y 43 de la Res. 411/03 yel

Art. 39 de [a Res. 1466/06, y le ofrece las horas a [a profesora Natalia Acosta quien aceptó.

Que la escuela cuenta con la partida presupuestaria correspondiente.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

2 O t 9

Dra. NORMA CAROLINA ABOALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacicnal~! TU='••.rn~¡'l

RESOLUCION N° O 5 f O
Pao

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTIcULO 1°._ Designar a [a Profesora MÓNICA NATALlA ACOSTA DNI: 24.340.952 corno

Docente interina en 6 (seis) hs. cát. (732) para la asignatura "Proyecto Editoria["

correspondiente a los EOI (Espacios de Orientación [nstitucional) para el 2°, 3°, 4° Y 5° año, de

[a Escue[a de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industria[es "Maestro Atilio Terragni", desde 01

de abril de 2018 y hasta e[ 31 de marzo de 2019.

ARTIcULO 2°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente será imputado a los

créditos presupuestarios de [a Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atilio Terragni".

ARTicULO 3°._ Há9ase saber, tomen razón las Direcciones Genera[es de Personal y

Presupuesto y vuelva a [a Escue[a de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro

Atilio Terragni" a sus efectos.


